

General Manager (PC), Project, Jaipur Metro Rail Corporation, Jaipur.

F.No-F7 (C-433) /JMRC/Project/Phase-1C & 1D/2023/

Notice Inviting Bid

Online Bids for "Utility Investigation Work for Extension of underground section E-W Corridor from Badi Chaupar to Transport Nagar (2.85Km) Phase-1C and Mansarovar to Ajmer Road (Chauraha) (1.35Km) Phase-1D" of JAIPUR METRO RAIL CORPORATION at Jaipur are invited from interested bidders upto 11:00 Hrs on 01.05.2023. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://eproc.rajasthan.gov.in> ,(<https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs **56,61,356.74/-** inclusive of all taxes.

UBN:-.....

जयपुर मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन, जयपुर के "बड़ी चौपड़ से ट्रांसपोर्ट नगर (2.85 किमी) फेज-1सी और मानसरोवर से अजमेर रोड (चौराहा) (1.35 किमी) फेज-1डी तक भूमिगत खंड ई-डब्ल्यू कॉरिडोर के विस्तार के लिए यूटिलिटी इन्वेस्टिगेशन कार्य" के लिए ऑनलाइन बोली इच्छुक बोलीदाताओं से दिनांक 01.05.2023 को 11:00 बजे तक आमंत्रित किया जाता है। बोली के अन्य विवरण राज्य के खरीद पोर्टल <https://eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in> और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य 56,61,356.74/- रुपये है जिसमें सभी कर शामिल हैं।

Hemant Jain
17/04/2023

(Hemant Jain)

General Manager (PC)